皋政办发〔2020〕18号

市政府办公室关于2019年10-12月全市部分镇（区、街道）新增水质监测断面

考核结果的通报
各镇（区、街道）人民政府（管委会、办事处）、市各相关部门：
根据《如皋市部分镇（区、街道）新增水质监测断面考核初步方案》（皋政办发〔2019〕118号），生态环境局委托第三方检测机构按规范对10-12月份各新增考核断面进行了取样两次检测,现将四季度各断面水质状况及各镇（区、街道）考核补偿金额计算结果进行通报。
附件：1.全市新增水质断面第一次监测结果（2019年10月）
2. 全市新增考核断面第二次监测结果（2019年10月）
3.各新增考核断面月度监测均值及补偿金额汇总表（2019年10月）
4.全市新增水质断面第一次监测结果（2019年11月）
5. 全市新增考核断面第二次监测结果（2019年11月）
6.各新增考核断面月度监测均值及补偿金额汇总表（2019年11月）
7.全市新增水质断面第一次监测结果（2019年12月）
8. 全市新增考核断面第二次监测结果（2019年12月）
9. 各新增考核断面月度监测均值及补偿金额汇总表（2019年12月）
              如皋市人民政府办公室
  2020年1月2日
表1、2019年10月全市新增考核断面监测结果（第一次监测）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体
	检测时间
	监测因子
	水质类别

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷

	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）

	1
	立新河
	扬团路桥（新粤路桥）
	江安镇
	10.15
	6.0
	1.8
	1.0
	0.027
	0.2
	0.09
	Ⅱ类

	2
	石庄前河
	东板桥
	石庄镇
	10.15
	6.0
	2.4
	1.0
	0.228
	0.2
	0.13
	Ⅲ类

	3
	周圩港
	沪陕高速旁路桥（龙福桥）
	长江镇
	10.15
	6.0
	3.2
	1.0
	0.338
	0.2
	0.13
	Ⅲ类

	4
	白李河
	斜桥河路桥
	九华镇
	10.15
	6.0
	2.3
	1.0
	0.045
	0.2
	0.11
	Ⅲ类

	5
	龙游河
	林吴线桥
	吴窑镇
	10.15
	6.0
	5.9
	1.0
	0.73
	0.2
	0.81
	劣Ⅴ类

	6
	跃进河
	下驾原桥
	下原镇
	10.15
	6.0
	2.1
	1.0
	0.027
	0.2
	0.12
	Ⅲ类

	7
	杨马河
	杨马河桥
	城南街道
	10.15
	6.0
	3.2
	1.0
	0.409
	0.2
	0.25
	Ⅳ类

	8
	龙游河
	烈士陵园桥
	磨头镇
	10.15
	6.0
	2.8
	1.0
	0.217
	0.2
	0.19
	Ⅲ类

	9
	通扬运河
	柴湾桥
	城北街道
	10.15
	6.0
	3.7
	1.0
	0.386
	0.2
	0.28
	Ⅳ类

表2、2019年10月全市新增考核断面监测结果（第二次监测）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体
	检测时间
	监测因子
	水质类别

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷

	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）

	1
	立新河
	扬团路桥（新粤路桥）
	江安镇
	10.24
	6.0
	2
	1.0
	0.066
	0.2
	0.11
	Ⅲ类

	2
	石庄前河
	东板桥
	石庄镇
	10.24
	6.0
	1.7
	1.0
	0.055
	0.2
	0.1
	Ⅱ类

	3
	周圩港
	沪陕高速旁路桥（龙福桥）
	长江镇
	10.24
	6.0
	2.7
	1.0
	0.234
	0.2
	2.81
	劣Ⅴ类

	4
	白李河
	斜桥河路桥
	九华镇
	10.24
	6.0
	5.4
	1.0
	0.047
	0.2
	0.13
	Ⅲ类

	5
	龙游河
	林吴线桥
	吴窑镇
	10.24
	6.0
	5.8
	1.0
	0.443
	0.2
	0.86
	劣Ⅴ类

	6
	跃进河
	下驾原桥
	下原镇
	10.24
	6.0
	2.8
	1.0
	0.279
	0.2
	0.2
	Ⅲ类

	7
	杨马河
	杨马河桥
	城南街道
	10.24
	6.0
	2.9
	1.0
	0.04
	0.2
	0.2
	Ⅲ类

	8
	龙游河
	烈士陵园桥
	磨头镇
	10.24
	6.0
	2.4
	1.0
	0.945
	0.2
	0.26
	Ⅳ类

	9
	通扬运河
	柴湾桥
	城北街道
	10.24
	6.0
	4.7
	1.0
	0.874
	0.2
	0.24
	Ⅳ类

表3、各新增考核断面月度监测均值及补偿金额汇总表（2019年10月）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体
	监测因子
	水质类别
	补偿金额（万元）

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷

	目标值（mg/L）
	监测均值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测均值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标均值（mg/L）

	1
	立新河
	扬团路桥（新粤路桥）
	江安镇
	6.0
	1.9
	1.0
	0.047
	0.2
	0.10
	Ⅱ类
	15

	2
	石庄前河
	东板桥
	石庄镇
	6.0
	2.1
	1.0
	0.142
	0.2
	0.12
	Ⅲ类
	5

	3
	周圩港
	沪陕高速旁路桥（龙福桥）
	长江镇
	6.0
	3.0
	1.0
	0.286
	0.2
	1.47
	劣Ⅴ类
	-25

	4
	白李河
	斜桥河路桥
	九华镇
	6.0
	3.9
	1.0
	0.046
	0.2
	0.12
	Ⅲ类
	5

	5
	龙游河
	林吴线桥
	吴窑镇
	6.0
	5.9
	1.0
	0.587
	0.2
	0.84
	劣Ⅴ类
	-25

	6
	跃进河
	下驾原桥
	下原镇
	6.0
	2.5
	1.0
	0.153
	0.2
	0.16
	Ⅲ类
	5

	7
	杨马河
	杨马河桥
	城南街道
	6.0
	3.1
	1.0
	0.225
	0.2
	0.23
	Ⅳ类
	-5

	8
	龙游河
	烈士陵园桥
	磨头镇
	6.0
	2.6
	1.0
	0.581
	0.2
	0.23
	Ⅳ类
	-5

	9
	通扬运河
	柴湾桥
	城北街道
	6.0
	4.2
	1.0
	0.630
	0.2
	0.26
	Ⅳ类
	-5

备注：根据考核结果，10月份市财政应获得长江镇、吴窑镇、城南街道、磨头镇和城北街道补偿金额共计65万元，需支付江安镇、石庄镇、九华镇和下原镇达标奖励共计30万元。
表4、2019年11月全市新增考核断面监测结果（第一次监测）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体
	检测时间
	监测因子
	水质类别

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷

	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）

	1
	立新河
	扬团路桥（新粤路桥）
	江安镇
	11.17
	6.0
	2.2
	1.0
	0.093
	0.2
	0.21
	Ⅳ类

	2
	石庄前河
	东板桥
	石庄镇
	11.17
	6.0
	2.1
	1.0
	0.163
	0.2
	0.18
	Ⅲ类

	3
	周圩港
	沪陕高速旁路桥（龙福桥）
	长江镇
	11.17
	6.0
	2.7
	1.0
	0.233
	0.2
	1.5
	劣Ⅴ类

	4
	白李河
	斜桥河路桥
	九华镇
	11.17
	6.0
	4.9
	1.0
	0.25
	0.2
	0.15
	Ⅲ类

	5
	龙游河
	林吴线桥
	吴窑镇
	11.17
	6.0
	7
	1.0
	0.371
	0.2
	1.13
	劣Ⅴ类

	6
	跃进河
	下驾原桥
	下原镇
	11.17
	6.0
	2.8
	1.0
	0.097
	0.2
	0.19
	Ⅲ类

	7
	杨马河
	杨马河桥
	城南街道
	11.17
	6.0
	3.8
	1.0
	0.059
	0.2
	0.23
	Ⅳ类

	8
	龙游河
	烈士陵园桥
	磨头镇
	11.17
	6.0
	3.2
	1.0
	0.225
	0.2
	0.24
	Ⅲ类

	9
	通扬运河
	柴湾桥
	城北街道
	11.17
	6.0
	5
	1.0
	0.565
	0.2
	0.32
	Ⅴ类

表5、2019年11月全市新增考核断面监测结果（第二次监测）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体
	检测时间
	监测因子
	水质类别

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷

	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）

	1
	立新河
	扬团路桥（新粤路桥）
	江安镇
	11.26
	6.0
	1.8
	1.0
	0.056
	0.2
	0.11
	Ⅲ类

	2
	石庄前河
	东板桥
	石庄镇
	11.26
	6.0
	1.9
	1.0
	0.129
	0.2
	0.14
	Ⅲ类

	3
	周圩港
	沪陕高速旁路桥（龙福桥）
	长江镇
	11.26
	6.0
	4.2
	1.0
	0.565
	0.2
	0.51
	劣Ⅴ类

	4
	白李河
	斜桥河路桥
	九华镇
	11.26
	6.0
	2.6
	1.0
	0.059
	0.2
	0.12
	Ⅲ类

	5
	龙游河
	林吴线桥
	吴窑镇
	11.26
	6.0
	6.8
	1.0
	0.197
	0.2
	1.11
	劣Ⅴ类

	6
	跃进河
	下驾原桥
	下原镇
	11.26
	6.0
	2.5
	1.0
	0.249
	0.2
	0.13
	Ⅲ类

	7
	杨马河
	杨马河桥
	城南街道
	11.26
	6.0
	3.4
	1.0
	0.233
	0.2
	0.19
	Ⅲ类

	8
	龙游河
	烈士陵园桥
	磨头镇
	11.26
	6.0
	3.3
	1.0
	0.73
	0.2
	0.31
	Ⅴ类

	9
	通扬运河
	柴湾桥
	城北街道
	11.26
	6.0
	4.2
	1.0
	0.52
	0.2
	0.22
	Ⅳ类

表6、各新增考核断面月度监测均值及补偿金额汇总表（2019年11月）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体
	监测因子
	水质类别
	补偿金额（万元）

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷

	目标值（mg/L）
	监测均值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测均值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标均值（mg/L）

	1
	立新河
	扬团路桥（新粤路桥）
	江安镇
	6.0
	2.0
	1.0
	0.075
	0.2
	0.16
	Ⅲ类
	5

	2
	石庄前河
	东板桥
	石庄镇
	6.0
	2.0
	1.0
	0.146
	0.2
	0.16
	Ⅲ类
	5

	3
	周圩港
	沪陕高速旁路桥（龙福桥）
	长江镇
	6.0
	3.5
	1.0
	0.399
	0.2
	1.01
	劣Ⅴ类
	-25

	4
	白李河
	斜桥河路桥
	九华镇
	6.0
	3.8
	1.0
	0.155
	0.2
	0.14
	Ⅲ类
	5

	5
	龙游河
	林吴线桥
	吴窑镇
	6.0
	6.9
	1.0
	0.284
	0.2
	1.12
	劣Ⅴ类
	-25

	6
	跃进河
	下驾原桥
	下原镇
	6.0
	2.7
	1.0
	0.173
	0.2
	0.16
	Ⅲ类
	5

	7
	杨马河
	杨马河桥
	城南街道
	6.0
	3.6
	1.0
	0.146
	0.2
	0.21
	Ⅳ类
	-5

	8
	龙游河
	烈士陵园桥
	磨头镇
	6.0
	3.3
	1.0
	0.478
	0.2
	0.28
	Ⅳ类
	-5

	9
	通扬运河
	柴湾桥
	城北街道
	6.0
	4.6
	1.0
	0.543
	0.2
	0.27
	Ⅳ类
	-5

备注：根据考核结果，11月份市财政应获得长江镇、吴窑镇、城南街道、磨头镇和城北街道补偿金额共计65万元，需支付江安镇、石庄镇、九华镇和下原镇达标奖励共计20万元。
表7、2019年12月全市新增考核断面监测结果（第一次监测）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体
	检测时间
	监测因子
	水质类别

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷

	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）

	1
	立新河
	扬团路桥（新粤路桥）
	江安镇
	12.16
	6.0
	2.9
	1.0
	0.502
	0.2
	0.23
	Ⅳ类

	2
	石庄前河
	东板桥
	石庄镇
	12.16
	6.0
	2.4
	1.0
	0.112
	0.2
	0.12
	Ⅲ类

	3
	周圩港
	沪陕高速旁路桥（龙福桥）
	长江镇
	12.16
	6.0
	2.5
	1.0
	0.247
	0.2
	3.77
	劣Ⅴ类

	4
	白李河
	斜桥河路桥
	九华镇
	12.16
	6.0
	5
	1.0
	0.069
	0.2
	0.23
	Ⅳ类

	5
	龙游河
	林吴线桥
	吴窑镇
	12.16
	6.0
	11.6
	1.0
	0.095
	0.2
	1.24
	劣Ⅴ类

	6
	跃进河
	下驾原桥
	下原镇
	12.16
	6.0
	4.7
	1.0
	0.056
	0.2
	0.19
	Ⅲ类

	7
	杨马河
	杨马河桥
	城南街道
	12.16
	6.0
	3.2
	1.0
	0.052
	0.2
	0.19
	Ⅲ类

	8
	龙游河
	烈士陵园桥
	磨头镇
	12.16
	6.0
	2.9
	1.0
	1.19
	0.2
	0.34
	Ⅴ类

	9
	通扬运河
	柴湾桥
	城北街道
	12.16
	6.0
	6.7
	1.0
	1.33
	0.2
	0.29
	Ⅳ类

表8、2019年12月全市新增考核断面监测结果（第二次监测）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体
	检测时间
	监测因子
	水质类别

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷

	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）

	1
	立新河
	扬团路桥（新粤路桥）
	江安镇
	12.23
	6.0
	1.9
	1.0
	0.029
	0.2
	0.09
	Ⅱ类

	2
	石庄前河
	东板桥
	石庄镇
	12.23
	6.0
	1.9
	1.0
	0.1
	0.2
	0.13
	Ⅲ类

	3
	周圩港
	沪陕高速旁路桥（龙福桥）
	长江镇
	12.23
	6.0
	2.7
	1.0
	0.429
	0.2
	0.93
	劣Ⅴ类

	4
	白李河
	斜桥河路桥
	九华镇
	12.23
	6.0
	5.4
	1.0
	0.057
	0.2
	0.1
	Ⅲ类

	5
	龙游河
	林吴线桥
	吴窑镇
	12.23
	6.0
	5.9
	1.0
	0.109
	0.2
	1.11
	劣Ⅴ类

	6
	跃进河
	下驾原桥
	下原镇
	12.23
	6.0
	2.9
	1.0
	0.245
	0.2
	0.13
	Ⅲ类

	7
	杨马河
	杨马河桥
	城南街道
	12.23
	6.0
	3.1
	1.0
	0.278
	0.2
	0.18
	Ⅲ类

	8
	龙游河
	烈士陵园桥
	磨头镇
	12.23
	6.0
	3.4
	1.0
	0.522
	0.2
	0.20
	Ⅲ类

	9
	通扬运河
	柴湾桥
	城北街道
	12.23
	6.0
	4.3
	1.0
	0.769
	0.2
	0.22
	Ⅳ类

表9、各新增考核断面月度监测均值及补偿金额汇总表（2019年12月）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体
	监测因子
	水质类别
	补偿金额（万元）

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷

	目标值（mg/L）
	监测均值（mg/L）
	目标值（mg/L）
	监测均值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	目标均值（mg/L）

	1
	立新河
	扬团路桥（新粤路桥）
	江安镇
	6.0
	2.4
	1.0
	0.266
	0.2
	0.16
	Ⅲ类
	5

	2
	石庄前河
	东板桥
	石庄镇
	6.0
	2.2
	1.0
	0.106
	0.2
	0.13
	Ⅲ类
	5

	3
	周圩港
	沪陕高速旁路桥（龙福桥）
	长江镇
	6.0
	2.6
	1.0
	0.338
	0.2
	2.35
	劣Ⅴ类
	-25

	4
	白李河
	斜桥河路桥
	九华镇
	6.0
	5.2
	1.0
	0.063
	0.2
	0.17
	Ⅲ类
	5

	5
	龙游河
	林吴线桥
	吴窑镇
	6.0
	8.8
	1.0
	0.102
	0.2
	1.18
	劣Ⅴ类
	-25

	6
	跃进河
	下驾原桥
	下原镇
	6.0
	3.8
	1.0
	0.151
	0.2
	0.16
	Ⅲ类
	5

	7
	杨马河
	杨马河桥
	城南街道
	6.0
	3.2
	1.0
	0.165
	0.2
	0.19
	Ⅲ类
	5

	8
	龙游河
	烈士陵园桥
	磨头镇
	6.0
	3.2
	1.0
	0.856
	0.2
	0.27
	Ⅳ类
	-5

	9
	通扬运河
	柴湾桥
	城北街道
	6.0
	5.5
	1.0
	1.050
	0.2
	0.26
	Ⅳ类
	-5

备注：根据考核结果，12月份市财政应获得长江镇、吴窑镇、磨头镇和城北街道补偿金额共计60万元，需支付江安镇、石庄镇、九华镇、下原镇和城南街道达标奖励共计25万元。

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院、
检察院，市人武部，市各人民团体。
如皋市人民政府办公室                    2020年1月2日印发
如皋市人民政府办公室文件

2